別添１

  平成  年  月  日

公益財団法人ニッセイ緑の財団

理事長 殿

                             住所

貴社名

事 業 完 了 届

   国有林での保育事業につきまして、下記の通り完了いたしましたので報告します。

 また、併せて作業の前後の写真を添付します。

記

１ 作業内容等

所 在 地 種 類 面   積 作業完了月日 備 考

２ 添付資料・写真

（１） 造林地現況表（別添２）

（２） 事業実施箇所写真